
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2020/188

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Ing. Pavlem Indrou, ředitelem Krajského ředitelství
Šumperk
ve věcech technických jedná: , hlavní TPSČ KŘ Šumperk (technický dozor)

č. telefonu:  e-mail: 
Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p. KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Doručovací adresa: Lesy České republiky, LS Janovice, Zámek 12/2, 793 72 Janovice

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
IČO: 04381823 

DIČ: CZ04381823

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 63282

sídlo: Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
zastoupený: 
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 271793946/0300
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce na akci Mostní 
prohlídky LS Janovice, evidenční číslo zakázky S913/2020/188
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
III. Cena a platební podmínky. Při realizaci zakázky došlo k přehodnocení nutnosti vyhotovení 
mimořádných a běžných mostních prohlídek.

Dodatek č. 1 ke SoD č. S913/2020/188 
strana č. 1



III.
Cena a platební podmínky

Cena dle SOD: 151.500, -Kč bez DPH

139.500, - Kč bez DPHNově sjednaná cena:

Slovy: stotřicetdevěttisícpětset Korun českých

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 2dva obdrží objednatel a jeden zhotobitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

V Šumperku dne: 2 1 "07‘ 2020 V Olomouci dne:
l 

4 

Ing. Pavel Indra
ředitel krajského ředitelství Šumperk 

Lesy České republiky, s. p. PONYIA CONSTRUCT s.r.o.

Ing. Ronald Loydl 
jednatel společnosti

Objednatel Zhotovitel

Příloha: - Cenová nabídka zhotovitele

Dodatek č. 1 ke SoD č. S913/2020/188 
strana č.2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 23. července 2020 9:44 

Mostní prohlídky
BPM_Lesy_CRzávady.docx; BMP l.rar

Dobrý den paní inženýrko,
Provedli jsme prohlídky a zjištěný stav mostů je trochu jiný.
Vážné problémy u kterých je nutné vyhotovit mimořádnou prohlídku je méně, ale u jiných objektů než jsme si 
odhadovali. Níže posílám tabulku se změnami. Dojde k ponížení ceny:

Ocenění- nabídka na provedení Běžných a hlavních prohlídek 
I I ! nabízeno: Změna dle zastiženého stavu

poř. Číslo. mapa most č. Typ prohlídky Běžná cena: Typ prohlídky Běžná cena:
1 Tvrdkov 1 BMP 7000,00 BMP 7000,00
2 Tvrdkov 2 BMP 7 000,00 BMP 7000,00
3 Tvrdkov 3 BMP 7000,00 BMP 7000,00
4 Řešov 1 MPM 15 000,00 MPM 7000,00
5 Řešov 2 MPM 15 000,00 MPM 7000,00
6 Řešov 3 BMP 7 000,00 BMP 7 000,00
7 Řešov 4 BMP 7000,00 BMP 15 000,00
8 Řešov 5 MPM 15 000,00 MPM 15 000,00
9 Bedřichov 1 BMP 7000,00 BMP 7 000,00

10 Bedřichov 2 BMP 7 000,00 BMP 7000,00
11 Bedřichov 3 BMP 7000,00 BMP 15 000,00
12 Bedřichov-Týgl 1 BMP 7 000,00 BMP 15 000,00
13 Bedřichov-Týgl 2 BMP 7 000,00 BMP 7000,00
14 Bedřichov-Týgl 3 BMP 7000,00 BMP 7000,00
15 Bedřichov-Týgl 4 BMP 7000,00 BMP 7000,00
16 Bedřichov-Týgl 5 BMP 7000,00 BMP 7000,00
17 Bedřichov-Týgl 6 BMP 7 000,00 BMP 7 000,00
18 Dlouhá voda 1 BMP 7000,00 BMP 7000,00
19 Dlouhá voda 2 BMP 7000,00 BMP 7000,00
20 Žleb 1 MMP 15 000,00 MMP 7000,00
21 Žleb 2 MMP 15 000,00 MMP 7000,00
22 Žleb 3 MMP 15 000,00 MMP 7 000,00

Celkem: 202 000,00 186 000,00
Množstevní sleva: 25% 151500,00 139 500,00

Dále v příloze zasílám již zpracované běžné prohlídky.
U některých je společná závada - chybí zábradlí ( červeně zvýrazněna závada ) což je dle normy stav nepoužitelný.
Zde je nutné zábradlí doplnit I
Ostatní závady jsou na běžnou stavební údržbu.
Posílám také souhrn závad na mostech.
Pokud souhlasíte se změnou dodělám dnes ty čtyři aktuální mimořádné prohlídky a pošlu. U těchto mostů budou 
nutné větší opatření a stavební zásahy.

Potom bychom se domluvili na papírovém předání a projednání výsledků.
V případě dotazů volejte nebo pište.

1



Děkuji

S pozdravem 
Ing. Ronaid Loydl

CONSTRUCT
PONVIA construcí s.r.o. Krapkova 1159/3, Olomouc 779 00 
M 724 192 001 E-mail ronald.lovdl@ponvia.cz www,ponvia.cz

2

mailto:onald.lovdl@ponvia.cz



